siue coronam non potuisse perferre maxime cum cupientibus mori  
 non permittere tur occidi sed iam diu fessor tormenta lauarent quam  
 diu non fidem que inuita est uncerent sed carnem que infirma est faci  
 garent quoniam tamen scripsisti ut cum pluribus collegis de hoc ipso  
 plenissime tractem & res tanta exigit manus & pensius de multorum  
 conlatione consilium & nunc omnes fere inter pasche prima sollempnia apud  
 secum fratribus demorantur quando sollempnia celebranda apud sub sacis  
 fecerunt tractabo cum singulis & ad me uenire coeperit plenius ut deo  
 quod consuluisti figatur apud nos ex serbatur uobis firma sententia a mul  
 torum sacerdotum consilio ponderata // AD FORI. HECI. QUI PERI. SUI. EXPL.  
**INCIPIT AD ROGATIANUM DEDIACONO**  
 Cyprianus rogatiano salutem grauer & dolenter commotissimus  
 Ego & collegae qui presentis aderant frater carissime lectis litteris  
 tuis quibus de diacono tuo conquestus es quod in memor sacerdotalis  
 locuti & officii a minister uisus oblitus contumelias & iniurias super exa  
 cerbauit et tu quidem honorifice circa nos & pro solita tua humilita  
 te fecisti ut malis deo nobis conueni eum pro epi copatus uigore &  
 cathedrae auctoritate haberet potestatem quae possit de illo statim uindica  
 ri certus quod collega tu omnes gratiam haberemus quodcumque circa  
 diaconum tuum contumeliosum sacerdotali potestate fecisset habens  
 circa eiusmodi homines precepta diuina cum dicitur in deuteronomio  
 dicat. Et homo quicumque fecerit in superbia ut non exaudiat sacerdotem  
 aut iudicem & quicumque fuerit in diebus illis morietur homo ille & omnis  
 populus cum audierit timebit & non agent impie & iam nunc. Et ut sciamus  
 hanc diuocem cum uera & summa malefate eius processisse ad honorandos  
 ac uindictas sacerdotum suos cum aduersus aron sacerdotem tres deminuit  
 terras coredataem & habiron ausisunt superbi esse & ceruicem suam  
 extollere & sacerdotum prepositos eadequa re huc uertere absorpti ac deno  
 rati poenas statim sacri legae audacie peroluerunt nec soli illi sed &

/ si ad hunc  
 uertere  
 eodem

109v

Österreichische  
 Nationalbibliothek  
 Digitale Services